
BOJA núm. 144Página núm. 14.704 Sevilla, 13 de diciembre 1997

RESOLUCION de 20 de noviembre de 1997,
de la Universidad de Granada, por la que se hace
pública la composición de las Comisiones de las
plazas de Cuerpos Docentes convocadas por Reso-
lución que se cita.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8
del Real Decreto 1888/84, de 26 de septiembre, modi-
ficado por Real Decreto 1427/86, de 13 de junio, por
el que se regulan los concursos para la provisión de plazas
de los Cuerpos Docentes Universitarios.

Este Rectorado ha resuelto:

Hacer pública la composición de las Comisiones que
habrán de resolver los concursos para la provisión de las
plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, convocadas
por resolución de este Rectorado de fecha 2.7.97 (BOJA
21.8.97), que figuran como Anexo a esta Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un pla-
zo no superior a cuatro meses, a contar desde la publi-
cación de la presente Resolución en el Boletín Oficial del
Estado.

Contra esta Resolución los interesados podrán pre-
sentar las reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8
del referido Real Decreto, ante el Rector de la Universidad
de Granada, en el plazo de quince días hábiles a partir
del día siguiente al de su publicación.

Granada, 20 de noviembre de 1997.- El Rector,
Lorenzo Morillas Cueva.

RESOLUCION de 21 de noviembre de 1997,
de la Universidad de Huelva, por la que se hace
pública la composición de las Comisiones que
habrán de resolver los Concursos para la provisión
de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.

De conformidad con lo establecido en la Resolución
de la Universidad de Huelva de 26 de mayo de 1997
(BOE de 18 de junio de 1997) por la que se convocan
Concursos para la provisión de diversas plazas de los Cuer-
pos Docentes de esta Universidad.

Este Rectorado ha dispuesto lo siguiente:

Hacer pública la composición de las Comisiones que
habrán de resolver los Concursos para la provisión de pla-
zas de los Cuerpos Docentes de esta Universidad, que
figuran como Anexo a la presente Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un pla-
zo no superior a cuatro meses, a contar desde la publi-
cación de la presente Resolución en el Boletín Oficial del
Estado.

Contra esta Resolución los interesados podrán pre-
sentar la reclamación prevista en el artículo 6.º, apartado
8, del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre (BOE
de 26 de octubre), ante el Rector de la Universidad de
Huelva, en el plazo de quince días hábiles a partir del
siguiente al de su publicación.

Huelva, 21 de noviembre de 1997.- El Rector, Antonio
Ramírez de Verger Jaén.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: ECONOMIA FINANCIERA - 1

Comisión Titular:

Presidente: Don José Rivero Romero, Catedrático de
Universidad de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocales:

Don Eliseo Navarro Arribas, Catedrático de Univer-
sidad de la Universidad de Castilla-La Mancha.

Don Félix Ramón Doldan Tie, Catedrático de Univer-
sidad de la Universidad de La Coruña.

Doña Joaquina Laffarga Briones, Catedrática de Uni-
versidad de la Universidad de Cádiz.

Vocal Secretario: Don Santiago García González,
Catedrático de Universidad de la Universidad de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don José Luis Sánchez Fernández de Val-
derrama, Catedrático de Universidad de la Universidad
Complutense de Madrid.

Vocales:

Don Carlos Alberto Kirchner Colom, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Barcelona.

Don José Manuel Vela Bargues, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad Jaume I de Castellón.

Don Jorge Tua Pereda, Catedrático de Universidad
de la Universidad Autónoma de Madrid.

Vocal Secretaria: Doña Isabel Blanco Dopico, Cate-
drático de Universidad de la Universidad de Santiago de
Compostela.



BOJA núm. 144Sevilla, 13 de diciembre 1997 Página núm. 14.705

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: PRODUCCION VEGETAL - 2

Comisión Titular:

Presidente: Don Ignasi Romagosa Clariana, Catedrá-
tico de Universidad de la Universidad de Lleida.

Vocales:

Don Fernando García Mari, Catedrático de Univer-
sidad de la Universidad Politécnica de Valencia.

Don José Luis Villarias Mordillo, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad de León.

Don Joan Costa Tura, Profesor Titular de Universidad
de la Universidad de Lleida.

Vocal Secretaria: Doña M. Inés Mínguez Tudela, Cate-
drática de Universidad de la Universidad Politécnica de
Madrid.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Juan Antonio Martín Sánchez, Cate-
drático de Universidad de la Universidad de Lleida.

Vocales:

Don Miguel Angel Blanco López, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad de Córdoba.

Don Antonio José Pujadas Salva, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad de Córdoba.

Don Santiago Pereira Lorenzo, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Santiago de Compostela.

Vocal Secretario: Don Vicente Sotes Ruiz, Catedrático
de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: PRODUCCION VEGETAL - 3

Comisión Titular:

Presidente: Don Ignasi Romagosa Clariana, Catedrá-
tico de Universidad de la Universidad de Lleida.

Vocales:

Don Fernando Gil-Albert Velarde, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad Politécnica de Madrid.

Don Juan José Villarino Urtiaga, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad de Santiago de Compostela.

Don Julián Cuevas González, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Almería.

Vocal Secretaria: Doña M. Inés Mínguez Tudela, Cate-
drática de Universidad de la Universidad Politécnica de
Madrid.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Juan Antonio Martín Sánchez, Cate-
drático de Universidad de la Universidad de Lleida.

Vocales:

Doña Margarita Clemente Muñoz, Catedrática de Uni-
versidad de la Universidad de Córdoba.

Doña Carmen Lucía Ramírez Nasto, Profesora Titular
de Universidad de la Universidad Pública de Navarra.

Don César Félix Pérez Ruiz, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad Politécnica de Madrid.

Vocal Secretario: Don Vicente Sotes Ruiz, Catedrático
de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: COMERCIALIZACION E

INVESTIGACION DE MERCADOS - 5

Comisión Titular:

Presidente: Don Enrique Carlos Díez de Castro, Cate-
drático de Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales:

Don José Antonio Puelles Pérez, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad Complutense de Madrid.

Don Teodoro Luque Martínez, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Granada.

Don Iñaki Periáñez Cañadillas, Profesor Titular de Uni-
versidad de Universidad del País Vasco.

Vocal Secretario: Don Francisco J. Landa Bercebal,
Catedrático de Universidad de la Universidad de Sevilla.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Enrique Martín Armario, Catedrático
de Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales:

Don Salvador Miquel Peris, Catedrático de Universidad
de la Universidad de Valencia.

Don Angel Pedro Fernández Nogales, Profesor Titular
de Universidad de la Universidad Autónoma de Madrid.

Doña Victoria Elizagarate Gutiérrez, Profesora Titular
de Universidad de la Universidad del País Vasco.

Vocal Secretaria: Doña Francisca Parra Guerrero, Pro-
fesora Titular de Universidad de la Universidad de Málaga.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: CRISTALOGRAFIA

Y MINERALOGIA - 6

Comisión Titular:

Presidente: Don Emilio Galán Huertos, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales:

Don Santiago Leguey Jiménez, Catedrático de Uni-
versidad de la Universidad Autónoma de Madrid.

Doña M.ª Isabel González Díez, Profesora Titular de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Don Adolfo Miras Ruiz, Profesor Titular de Universidad
de la Universidad de Sevilla.

Vocal Secretario:

Don Gabriel Ruiz de Almodóvar Sel, Profesor Titular
de Universidad de la Universidad de Huelva.



BOJA núm. 144Página núm. 14.706 Sevilla, 13 de diciembre 1997

Comisión Suplente:

Presidente: Don Miguel Ortega Huertas, Catedrático
de Universidad de la Universidad de Granada.

Vocales:

Doña M.ª Mercedes Doval Montoya, Catedrática de
Universidad de la Universidad Complutense de Madrid.

Don Joaquín Bastida Cuairan, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Valencia.

Don José Bernardo Alvarez Martín, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad Autónoma de Madrid.

Vocal Secretaria: Doña M. Magdalena Rodas Gon-
zález, Profesora Titular de Universidad de la Universidad
Complutense de Madrid.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: MATEMATICA APLICADA - 7

Comisión Titular:

Presidente: Don Emilio Freire Macías, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales:

Don Carlos Conde Lázaro, Catedrático de Universidad
de la Universidad Politécnica de Madrid.

Don Eduardo Liz Mazarán, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Vigo.

Doña Rosa M.ª Pardo San Gil, Profesora Titular de
Universidad de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal Secretario: Don Estanislao Gamero Gutiérrez,
Profesor Titular de Universidad de la Universidad de Sevilla.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Pedro José Paúl Escolano, Catedrático
de Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales: Don Gabriel Winter Althaus, Catedrático de
Universidad de la Universidad de Las Palmas de Gran
Canaria.

Don Miguel Escudero Royo, Profesor Titular de Uni-
versidad de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Don Carlo Manuel Corona Rubio, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.

Vocal Secretario: Don Enrique Ponce Núñez, Profesor
Titular de Universidad de la Universidad de Sevilla.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
AREA DE CONOCIMIENTO: SOCIOLOGIA - 8

Comisión Titular:

Presidente: Don José Jiménez Blanco, Catedrático de
Universidad de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocales:

Doña Bienvenida Margarita Latiesa Rodríguez, Cate-
drática de Universidad de la Universidad de Granada.

Doña Cristina Lavia Martínez, Profesora Titular de Uni-
versidad de la Universidad del País Vasco.

Doña Carmen Pérez Pérez, Profesora Titular de Uni-
versidad de la Universidad de Murcia.

Vocal Secretario: Don Julio Iglesias de Ussel y Ordis,
Catedrático de Universidad de la Universidad de Granada.

Comisión Suplente:

Presidente: Don José Antonio Garmendia Martínez,
Catedrático de Universidad de la Universidad Complutense
de Madrid.

Vocales:

Don Juan Estruch Gibert, Catedrático de Universidad
de la Universidad Autónoma de Barcelona.

Don Antonio Escohotado Espinosa, Profesor Titular de
Universidad de la Universidad Nacional de Educación a
Distancia.

Don Rafael Cruz Martínez, Profesor Titular de Univer-
sidad de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal Secretario: Don Pedro Castón Boyer, Profesor
Titular de Universidad de la Universidad de Granada.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

AREA DE CONOCIMIENTO: INGENIERIA
AGROFORESTAL - 9

Comisión Titular:

Presidente: Don José Anastasio Fernández Yuste, Cate-
drático de Escuela Universitaria de la Universidad Politéc-
nica de Madrid.

Vocales:

Don Damián Torres Domínguez, Catedrático de Escue-
la Universitaria de la Universidad de La Laguna.

Don Juan José Barrio Díez, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de La Rioja.

Don Pablo Galletero Montero, Profesor Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de Castilla-La
Mancha.

Vocal Secretario: Don Andrés Martínez de Azagra Pare-
des, Profesor Titular de Escuela Universitaria de la Uni-
versidad de Valladolid.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Luis Sierra Granados, Catedrático de
Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid.

Vocales:

Don Andrés Remacha Gete, Catedrático de Escuela
Universitaria de la Universidad Politécnica de Madrid.

Don Fernando Ruiz Tapiador Lorduy, Profesor Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad Politécnica de
Madrid.

Don Luis Rodríguez Arias Bernáldez, Profesor Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Extremadura.

Vocal Secretario: Don Joaquín Navarro Hevia, Profesor
Titular de Escuela Universitaria de la Universidad de
Valladolid.



BOJA núm. 144Sevilla, 13 de diciembre 1997 Página núm. 14.707

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

AREA DE CONOCIMIENTO: FILOLOGIA INGLESA - 10

Comisión Titular:

Presidente: Don Antonio Garnica Silva, Catedrático
de Universidad de la Universidad de Sevilla.

Vocales:

Don Miguel Llobera Canales, Catedrático de Escuela
Universitaria de la Universidad de Barcelona.

Doña Amelia Torres Ramírez, Profesora Titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de Las Palmas de
Gran Canaria.

Doña M. Monserrat Carracedo Matorra, Profesora
Titular de Escuela Universitaria de la Universidad Com-
plutense de Madrid.

Vocal Secretaria: Doña M. Dolores P. Pérez Rolán,
Profesora Titular de Escuela Universitaria de la Universidad
de Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Pedro Guardia Massó, Catedrático
de Universidad de la Universidad de Barcelona.

Vocales:

Doña Ana Isabel Gamarra Aragonés, Catedrática de
Escuela Universitaria de la Universidad Complutense de
Madrid.

Don Barry Pennock Speck, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Valencia.

Don Antonio Ñíguez Bernal, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal Secretaria: Doña Aurora Castro Rodríguez, Pro-
fesora Titular de Escuela Universitaria de la Universidad
de Huelva.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

AREA DE CONOCIMIENTO: SOCIOLOGIA - 11

Comisión Titular:

Presidente: Don Angel Infestas Gil, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Salamanca.

Vocales:

Doña Florentina Moreno Peláez, Catedrática de Escue-
la Universitaria de la Universidad de Valladolid.

Doña M.ª Eduvigis Sánchez Martín, Profesora Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad Complutense
de Madrid.

Doña M. Trinidad Bretones Esteban, Profesora titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Barcelona.

Vocal Secretario: Don Francisco Cruz Beltrán, Cate-
drático de Escuela Universitaria de la Universidad de
Huelva.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Fernando González Pozuelo, Cate-
drático de Escuela Universitaria de la Universidad de
Extremadura.

Vocales:

Don Vicente Gutiérrez Pascual, Catedrático de Escuela
Universitaria de la Universidad de Valladolid.

Don Ramón Nemesio Ruiz, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Valencia.

Don Rafael Moreno Muñoz, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Granada.

Vocal Secretario: Don Antonio Valle Cabrera, Profesor
Titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

CONCURSOS CONVOCADOS POR RESOLUCION
26.5.1997

(BOE 18 de junio de 1997)

CUERPO DE PROFESORES TITULARES DE ESCUELA
UNIVERSITARIA

AREA DE CONOCIMIENTO: TRABAJO SOCIAL
Y SERVICIOS SOCIALES - 12

Comisión Titular:
Presidente: Don Jorge Garcés Ferrer, Catedrático de

Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.
Vocales:

Doña Martina M. Victoria Molina Sánchez, Catedrática
de Escuela Universitaria de la Universidad Complutense
de Madrid.

Don Teodoro Andrés López, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Salamanca.

Don Mario Gaviria Labarta, Profesor Titular de Escuela
Universitaria de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal Secretario: Don José Luis Malagón Bernal, Pro-
fesor Titular de Escuela Universitaria de la Universidad de
Sevilla.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Julio Iglesias de Ussel y Ordis, Cate-
drático de Universidad de la Universidad de Granada.

Vocales:

Don Antonio Gutiérrez Resa, Catedrático de Escuela
Universitaria de la Universidad de Zaragoza.

Doña Juana Dolores Santana Hernández, Profesora
Titular de Escuela Universitaria de la Universidad de La
Laguna.

Doña M. Josefina de Rivas Huesa, Profesora Titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Valencia.

Vocal Secretaria: Doña Dolores Wenger de la Torre,
Profesora Titular de Escuela Universitaria de la Universidad
de Sevilla.



BOJA núm. 144Página núm. 14.708 Sevilla, 13 de diciembre 1997

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE GOBERNACION Y JUSTICIA

ORDEN de 20 de noviembre de 1997, por la
que se financia la operación de crédito contraída
por la Diputación Provincial de Cádiz con el Banco
de Crédito Local para la ejecución de proyectos de
obras municipales incluidas en conciertos con el
INEM y afectas al Programa de Fomento de Empleo
Agrario 1997.

Determinada por Decreto 219/1997, de 30 de sep-
tiembre, la financiación por la Administración de la Junta
de Andalucía de los créditos que, durante el ejercicio 1997,
contraigan las Diputaciones Provinciales con el Banco de
Crédito Local para la ejecución de proyectos de obras
realizadas por las Corporaciones Locales en concierto con
el INEM y de acuerdo con el Programa de Fomento de
Empleo Agrario, la Diputación Provincial de Cádiz ha soli-
citado de esta Consejería, de conformidad con el Convenio
tripartito Administración de la Junta de Andalucía/Banco
de Crédito Local/Diputaciones Provinciales, así como con
el suscrito entre la Administración de la Junta de Andalucía
y dicha Diputación Provincial, la subvención a que hace
referencia el artículo 2 de la citada normativa, acompa-
ñándose de expediente en el que quedan debidamente
acreditados los extremos a que hace referencia el artículo
4.1 del mismo Decreto.

Teniendo en cuenta las atribuciones que me confiere
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad
Autónoma, y en virtud de lo dispuesto por el Decreto
219/1997, de 30 de septiembre, de financiación de los
créditos contraídos por las Diputaciones Provinciales con
el Banco de Crédito Local para la ejecución de proyectos
de obras municipales afectas al Programa de Fomento de
Empleo Agrario 1997,

D I S P O N G O

Primero. Dentro de los límites establecidos por el ar-
tículo 3 del Decreto 219/1997, de 30 de septiembre, se
financian en un 75% las cantidades que en concepto de
amortización de capital e intereses ha de sufragar la Dipu-
tación Provincial de Cádiz al Banco de Crédito Local por
los créditos concedidos por esta Entidad para la ejecución
de los proyectos de obras afectos al Programa de Fomento
de Empleo Agrario del ejercicio 1997.

Segundo. Se concede una subvención a la Diputación
Provincial de Cádiz, por un importe total de 93.780.522
ptas., desglosado en las cantidades que figuran en Anexo
a la presente Orden y con destino a las Corporaciones
Locales detalladas en el mismo, en el que consta, igual-
mente, las aportaciones de la Administración estatal, pro-
vincial y local.

Tercero. Los proyectos de obra que se subvencionan
son los determinados en el acuerdo alcanzado por la Comi-
sión Provincial de Seguimiento para el Programa de Fomen-
to de Empleo Agrario de 1997 y para las Entidades Locales
que se relacionan en el Anexo.

Cuarto. Conforme dispone el artículo 8 del Decreto
219/1997, de 30 de septiembre y a los efectos de financiar
el coste de materiales de los proyectos de obras afectos
al Programa de Fomento de Empleo Agrario de 1997,
la Diputación Provincial de Cádiz, podrá disponer del prés-
tamo suscrito con el Banco de Crédito Local por un importe
máximo de 125.040.695 ptas.

Quinto. La Diputación Provincial de Cádiz deberá
remitir a la Consejería de Gobernación y Justicia antes
del 31 de diciembre de 1998, valoración definitiva de las
obras ejecutadas en los términos que establece el Decreto
y el Convenio regulador del Programa de Fomento de
Empleo Agrario 1997.

En cualquier caso, el expediente correspondiente a
la citada valoración debe aportar certificación acreditativa
en la que se indique relación municipalizada de todos y
cada uno de los proyectos de obras realizadas con indi-
cación expresa de las cuantías finales aportadas por cada
uno de los organismos participantes.

Sexto. De acuerdo con lo establecido en el artículo
5 del Decreto 219/1997, de 30 de septiembre, las Enti-
dades Locales beneficiarias deberán colocar en cada obra
afecta al Programa de Fomento de Empleo Agrario 1997
y en lugar visible, un cartel en el que consten expresamente
las Entidades que cooperan en la financiación del mismo.

El logotipo de identificación corporativa de la Junta
de Andalucía en dicho cartel deberá ajustarse al Decreto
127/1985, de 12 de junio, regulador del manual de iden-
tidad corporativa de la Junta de Andalucía.

Séptimo. Se ordena la publicación de la presente
Orden en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, así
como su traslado a la Diputación Provincial de Cádiz y
al Banco de Crédito Local, a los efectos pertinentes.

Sevilla, 20 de noviembre de 1997

CARMEN HERMOSIN BONO
Consejera de Gobernación y Justicia

RESOLUCION de 13 de noviembre de 1997,
de la Delegación del Gobierno de Córdoba, por
la que se acuerda publicar la concesión a la Dipu-
tación Provincial de Córdoba de la subvención que
se cita, para hacer frente a daños causados por
las inundaciones en las infraestructuras municipales.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de esta
Consejería de fecha 16 de septiembre de 1997, por la


